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2. Numri i kontenierëve (xxx cop) 1.1m²osel.6m për çdo vend-grumbullim 
Pikat e Vend grumbullimeve të mbetjeve urbane-rurale 

Shuma Total 

Nr 
EMËRTIMI 
IRRUGEVE 

Total 

Vend 
grumbulli 

m 

Me l copë 
konteniere 

VEND-GRUMBULLIMET 

Vend 
grumbulli 

m 

Me 2 copë 
konteniere 

Vend 
grumbllim 

Me 3 copë 
konteniere 

Xhilson Bajrami -N/Kryetar i Bashkis� -Kryetaf 

GRAFIKU I HEDHJES S¼ MBETJEVE URBANE TË NGURTA NË KONTENIERË 

1.Hedhja e mbetjeve urbane të ngurta nga qytetarët ora 08.00-20.00. 

Vend 
grumbulli 

2.Hedhja e mbetjeve urbane të ngurta nga bizneset e vogla, tregjet e lira ora 14.00-16.00. 

3.Hedhja e mbetjeve urbane të ngurta nga bizneset bar-restorantet ora 18.00-22.00. 

4.Hedhja e mbetjeve urbane të ngurta nga marketet, elektrosht�piaket ora19.00-21.00 

Grupi i Punës: 

-Laura Toçila -Specialist i mbrojtjes së mjedisit -An�tar 

Me 4 copë 
konteniere 

-Ermal Hysa -Drejtor i Shërbimeve Mbështetëse dhe Financës -An�tar 

m 

- Ardit Jança - Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, Bujqësisë dhe Turizmit -

-Orgent Çoniku -Drejtor i Planifikimit dhe Konolit ta Territprit, Mjedisit dhe Pronës -Anëtaf 

- Loina Zogu - Drejtor i Drejtorisë Juridike dhe Burimeve Njerëzore - Anëar 

Totali 

-Mario Bici - Drejtor i Menaxhimit të Territorit, Shërbimeve Publike dhe Mirmbajtjes së Objekteve 
Arsimore e Publike - Anëtar 
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